
 
 
 
Bonnie Tyler kiinnitetty Saimaa Open Air festarin 
lauantaille 23.7.2011 
 
Saimaa Open Air,  uusi  suurfestivaali järjestetään Saimaa Gardensin 
rantapuistossa, Rauhassa 22.-23.07.2011. Tapahtuman pääesiintyjä on aiemmin 
julkistettu Scorpions, joka soittaa jäähyväiskiertueen keikkansa Rauhassa 
avauspäivänä perjantaina 22.7. 
 
Festivaalin toisen päivän esiintyjäkaarti on vahvasti naisvoittoinen. Lauantain ulkomaisiksi 
esiintyjiksi on kiinnitetty Bonnie Tyler  ja Samantha Fox, kertoo tapahtuman promoottori 
Teemu Vehkaperä. Bonnie Tyler tunnetaan ainutlaatuisesta käheästä äänestään ja 
lukuisista hiteistään, joita oavt mm. “Total Eclipse of the Heart”, “It's a Heartache”, “Holding 
Out for a Hero”. Samantha Fox oli 80-luvulla yksi kuumimpia tähtiä, jonka megahittiä 
“Touch Me” on versioitu myöhemmin lukuisia kertoja. Hän on tunnettu myös muodoistaan. 
Uusia kiinnityksiä festivaalille ovat myös Maija Vilkkumaa ja Egotrippi, ja Rasmuksessa 
vahvan uran luonut LAURI.  
 
Lauantain koko perheen Puisto-Piknik tapahtuman esiintyjät on myös varmistettu. 
Sauruext lisäksi puiston yleisöä viihdyttävät Mimi & Kuku iki-ihana Muska ja Anna 
Abreu. 
 
Päälavan musisoinnin lauantaina aloittaa aina energinen Maija Vilkkumaa ja illan 
tummetessa  yöksi lavalla esiintyvät Lauri, Samatha Fox ja Bonnie Tyler.  Kaiken 
kaikkiaan saimme festivaalille varmistettua monipuolisen ja kattavan esiintyjäjoukon. Tällä 
kattauksella on hyvä jatkaa tapahtuman valmisteluja, sanoo Vehkaperä. 
 
Saimaa Open Air  järjestämisestä vastaavat Karelia Events Partnership. ja 
hyväntekeväisyysjärjestö Hyväri Ry.  Festivaalin teknillisestä toteuttamisesta; 
esiintymislavoista ja äänentoistosta sekä video- ja valotekniikasta vastaa tunnettu 
suomalainen EASTWAY Oy.  Olemme erittäin tyytyväisiä, että saimme 
yhteystyökumppaniksemme tälle tärkeälle osalle tapahtumaa vahvan ja arvostetun 
suomalaisen ammattilaisen, jatkaa promoottori Vehkaperä. Uskomme Saimaa Open Air 
tapahtuman nousevan kesän merkittävien festareiden joukkoon. 
 
Saimaa Gardens sijaitsee Lappeenrannan Rauhassa ja matkaa Imatran keskustaan on 
kuusi kilometriä.   Lähiseudun kaupungeista, hotelleista ja junilta tullaan järjestämään 



kuljetukset alueelle. Tarkemmat tiedot tapahtuman kaikista esiintyjistä, 
aikatauluista  julkaistaan  www.saimaagardens.com ja www.hyvari.com  sivustoilla. 
Tapahtuman ennakkolippujen myynti on alkanut Menolippu.fi ja Lippupalvelun pisteissä 
kautta maan. 
 
Lisätietoja; 
Teemu Vehkaperä ,          puh: 040 5884137               openair(at) saimaagardens.com 
Titta Pitman,                     puh: 040 524 6005              titta.pitman(at)saimaagardens.com               
Henry K. Rock,                 puh:  050 354 6017            henrykrock(at)gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Scorpions:   
Scorpions on vuonna 1965 perustettu saksalainen hard rock-yhtye. Alkuperäisjäsenistä bändissä soittaa 
edelleen rytmikitaristi Rudolf Schenker. Nykyisestä kokoonpanosta myös laulaja Klaus Meine ja kitaristi 
Matthias Jabs ovat olleet yhtyeessä yli 30 vuotta. Heidän lisäkseen rummuissa on James Kottak ja basistina 
Pawel Maciwoda. Scorpionsien huippumenestyksen katsotaan alkaneen 1980 luvulla ja uransa aikana bändi 
on myynyt yli 100 miljoonaa albumia. Yhtye kertoo, että 2010 julkaistu 17. pitkäsoitto ”Sting in the Tail”, on 
heidän viimeinen uusista biiseistä koostuva albuminsa. Scorpionsien uran menestyneimpien kappaleiden 
joukossa ovat mm. ”Wind of Change” ja ”Still Loving You”. Yhtye on parhaillaan jäähyväiskiertueella ja 
haluaa lopettaa uransa ollessaan vielä huipulla.   
 
Bonnie Tyler: 
Bonnie Tyler, on walesilainen laulaja. Hän nousi maailman listojen kärkeen vuonna 1983 hitillä "Total Eclipse 
of the Heart". Muita tunnettuja Tylerin esityksiä ovat muun muassa "Lost in France" (1976), 
maailmanlaajuinen läpimurtosingle "It's a Heartache" (1978) sekä "Holding Out for a Hero" (1984) Footloose-
elokuvasta. Tyler on tunnettu käheästä äänestään, joka on seurausta liian pian kurkkuleikkauksen jälkeen 
aloitetusta laulamisesta.  
 
Samantha Fox: 
Samantha Fox on erityisesti 1980-luvulla suosiossa ollut englantilainen malli, poptähti ja seksisymboli. 
Hänen läpimurtokappaleensa musiikkimaailmassa oli "Touch Me (I Want Your Body)", joka oli suosittu myös 
Suomessa. Alun perin hän nousi Isossa-Britanniassa kuuluisuuteen The Sun -iltapäivälehden yläosattomana 
niin sanottuna kolmossivun tyttönä. 
 
Saimaa Gardens:    
Saimaa Gardens matkailukeskusta rakennetaan yli 300 hehtaarin suuruiselle, Saimaan ympäröimälle 
niemelle Lappeenrannan Rauhassa.   Holiday Club Saimaa kylpylähotelli avataan yleisölle lokakuussa 
2011.  Matkailukeskuksessa toimivat jo nyt Saimaa Gardens ja KiurunVillas lomakylät. Pay and play 
periaatteella toimiva golfkenttä sekä ostoskeskus avataan kohteessa kesällä 2012. Alueen huvivenesataman 
1 vaihe valmistui kesällä 2009. Saimaa Gardensin rantapuistossa ovat esiintyneet mm. Leningrand 
Cowboys, Lauri Tähkä , Jenni Vartiainen, Peer Gynt, The 69 , Dingo ja monet muut artistit. 
Saimaa Gardensin alueen investoinnit ovat yli 200 miljoonaa euroa ja alueelle rakennetaan yli 8 000 
vuodepaikkaa käsittävä matkailukeskus.Lisätiedot www.saimaagardens.com 
 
Saimaa Open Air:   
Saimaa Open Air festivaali järjestetään 22-23.07.2011 Lappeenrannan Rauhassa.  Festivaali on jatkoa 
samassa paikassa kesällä 2010 järjestetylle Hyväri Rock tapahtumalle. 
Paikka: Saimaa Gardensin rantapuisto on ihanteellinen paikka isojen tilaisuuksien järjestämiseen.  Suuri 



puisto Saimaan rannalla, esteettömät näkymät esiintymislavoille loivalta nurmirinteeltä, runsaasti 
paikoitustiloja, uusi huvivenesatama muodostavat hyvät puitteet festivaalille. 
Järjestäjät: tapahtuman järjestävät yhteistyössä Karelia Events Partnership ja Hyväri Ry. Saimaa Gardens 
matkailukeskus toimii tapahtuman taustatukijana ja auttaa festivaalin teknillisissä järjestelyissä. 
Lisätietoja: www.saimaagardens.com ja www.hyvari.com 
 
Hyväri ry: 
Hyväri ry on vuoden 2008 lopulla perustettu imatralainen hyväntekeväisyysjärjestö. Ennen järjestön 
perustamista Henri "Henry K. Rock" Ruokolaisen toimesta järjestettiin kaksi Hyväri -
hyväntekeväisyyskonserttia vuosina 2007 ja 2008. Konserttien tuotto on aina lahjoitettu lastensuojeluun. 
Saimaa Gardens ja Hyväri ry järjestivät yhdessä kesällä 2010 Hyväri Rock tapahtuman Rauhan 
rantapuistossa. Hyväri ry on tähän mennessä lahjoittanut Etelä-Karjalan alueelle yhteensä 15 000 euroa 
lastensuojeluun.  Tunnustusta Hyväri ry on saanut Mannerheimin Lastensuojeluliitolta ja lisäksi Henri K. 
Rock on palkittu 2009 vuoden eteläkarjalaisena hyväntekijänä. Lisätiedot: www.hyvariry.com	
  


